
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 2 п. 1 

 

Про прийняття звернення до вищих 

органів державної влади України 

 

 

Керуючись ст.ст. 25, 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Прийняти звернення до вищих органів державної влади України стосовно ситуації, 

що склалася у зв’язку із підвищенням тарифів на житлово-комунальні послуги 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 


